

## Í MOSFELLSBÆ

Mánudagur, 16. september

### Setning samgönguviku / Vígsla á nýju aðkomutákni Mosfellsbæjar

Vígsla á nýju aðkomutákni Mosfellsbæjar við Vesturlandsveg fer fram á samgöngustíg/hjólástíg við Úlfarsfell kl. 15:00. Þátttakendur hvattir til að koma á hjóli í vígsluna.

Þriðjudagur, 17. september

### Fríar hjólastillingar og smáviðgerðir á reiðhjólum

Dr. Bæk aðstoðar við hjólastillingar og minniháttar lagfæringar reiðhjóla á miðbæjartorginu kl. 16-17.

Miðvikudagur, 18. september

### Merking hjólreiðastíga

Mosfellsbær malar lógó sveitarfélagsins á samgöngustíg undir Úlfarsfelli við Vesturlandsveg og strandstíg við Úlfarsá við sveitarfélagamörk.

Fimmtudagur, 19. september

### BMX-dagur á miðbæjartorgi Mosfellsbæjar

Hjólábrautir og BMX sýning á miðbæjartorginu við Þverholt kl. 17:00-19:00.

BMX kappar sýna listir sínar og leysa krefjandi hjólábrautir.

Föstudagur, 20. september

### Málþing „Hjólum til framtíðar“ kl. 10:00-16:00

Málþing um vistvænar samgöngur í umsjón Landssamtaka hjólreiðamanna og Hjólafærni á Íslandi í samstarfi við sveitarfélögin á höfuðborgarsvæðinu. Málþingið er að þessu sinni haldið á Garðatorgi í Garðabæ og er yfirskrift málþingsins „Göngum'etta“. Fjölbreytt úrval innlendra og erlendra fyrirlesara. Skráning og nánari upplýsingar á heimasíðu LHM, <https://lhm.is/hjolum-til-framtidar-2019>

Laugardagur, 21. september

### Hjólakort af Mosfellsbæ

Íbúar Mosfellsbæjar hvattir til að nota sér fjölbreytt úrval hjólástíga til útivistar og samgangna. Vakin athygli á hjóla- og göngustígakortum Mosfellsbæjar á heimasíðu bæjarins og þau höfð aðgengilegt á ípróttamiðstöðvum og víðs vegar um bæ.

Athygli vakin á hjólakorti sem sýnir aðal hjólreiðaleiðir á höfuðborgarsvæðinu með samræmdum merkingum og leiðbeiningum.

Sunnudagur, 22. september

### Bíllausi dagurinn – Frítt í strætó

Strætó bs. býður frítt í strætó á höfuðborgarsvæðinu í tilefni Bíllausa dagsins.

Íbúar hvattir til að skilja bílinn eftir heima og nýta aðra samgöngumáta þennan dag.